
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 15:02:40

info@ctd.cz
416 734 218

HP PROONE 245 G10

Cena celkem: 17 102 Kč
 (bez DPH: 14 134 Kč)
Běžná cena: 18 812 Kč
Ušetříte: 1 710 Kč
Kód zboží: POCHP2454
Part No.: B6YM2ET#BCM
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ProOne 245 G10

Kompaktní all-in-one počítač s 23,8" Full HD displejem a procesorem AMD Ryzen 3.

Představujeme elegantní multifunkční zařízení typu all-in-one, které nabízí vše potřebné pro práci i zábavu v jednom
kompaktním provedení. Počítač je vybaven procesorem AMD Ryzen™ 3 7320U s architekturou Mendocino, který poskytuje
dostatečný výkon pro běžné kancelářské aplikace, prohlížení webu a multimediální obsah.

Velkorysý 23,8" IPS displej s Full HD rozlišením a matným povrchem zajišťuje komfortní zobrazení bez rušivých odlesků.
Díky barevnému gamutu 72 % NTSC nabízí živé a věrné podání barev. Počítač je vybaven 8 GB paměti LPDDR5 a
rychlým 512GB SSD diskem s rozhraním PCIe NVMe pro plynulý chod systému Windows 11 Pro. Výškově nastavitelný
stojan a možnost náklonu displeje umožňují přizpůsobit polohu zařízení pro maximální pohodlí při práci.

4jádrový procesor AMD Ryzen™ 3 7320U s frekvencí až 4,10 GHz
23,8" matný IPS displej s Full HD rozlišením a jasem 250 nitů
Integrovaná grafická karta AMD Radeon™ 610M
5Mpx výsuvná webová kamera s duálními digitálními mikrofony
Bohatá konektivita včetně USB-C, HDMI a Gigabit Ethernet
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6 (ax) a Bluetooth 5.3
Nastavitelný náklon displeje v rozsahu -5° až +18°
Výškově nastavitelný stojan (130 mm)
Součástí balení je USB klávesnice a myš HP 125

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Procesor: AMD Ryzen™ 3 7320U (2,40 GHz až 4,10 GHz, 4 MB L3 cache, 4 jádra)
Operační paměť: 8 GB LPDDR5 3200 MHz (integrovaná)
Úložiště: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe
Displej: 23,8" IPS, Full HD (1920 × 1080 px), matný, 250 nitů, 72 % NTSC
Grafika: AMD Radeon™ 610M (integrovaná)
Webkamera: 5Mpx výsuvná s duálními digitálními mikrofony
Zvuk: 2× 2W reproduktor, zvuková karta Realtek ALC3274
Konektivita: 1× USB-C 3.2 Gen1 (5 Gb/s), 2× USB 3.2 Gen1 (5 Gb/s), 2× USB 2.0, 1× HDMI 1.4, 1× RJ-45 (Gigabit
Ethernet), 1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
Bezdrátové připojení: Wi-Fi 6 (ax) 1×1, Bluetooth 5.3
Operační systém: Windows 11 Pro 64-bit
Příslušenství: USB klávesnice HP 125, USB myš HP 125
Napájení: externí 90W zdroj
Rozměry: 540,6 × 365–495 × 183,7 mm
Hmotnost: 5,37 kg


